[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Савдянского сельского поселения

Заветинского района

Постановление
                                                                № 95
02.11.2015

                      х.Савдя

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Савдянского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Ростовской области от 06.07.2006 № 257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», пунктом 21 части 1 статьей 33 Устава муниципального образования «Заветинский район», а также в связи с понижением температуры воздуха и понижением его влажности

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 16.06.2015  № 43 «О введении особого противопожарного режима на территории Савдянского сельского поселения».

2. Руководителям организаций (Ю.В. Славгородская, С.В. Громенко,  ) и сельхозпредприятий (А.В. Повзиков, П.А. Скачедуб, О.Н. Гусейнов, А.Н. Тиммченко) продолжить работу по контролю за пожарной безопасностью на подведомственной территории и вверенных объектах.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по вопросам ГО и ЧС (А.А. Дурицкий).

         Глава Савдянского

         сельского поселения                                            В.В. Ситников
       постановление вносит  ведущий

       специалист по вопросам ГО и ЧС